

## 사단법인 한 국 생 산 성 학 회

## Korea Productivity Association

(02447) 서울 동대문구 경희대로 26, 경희대학교 정경대학 교수회관 613호 http://www.kpa1985.or.kr, E-mail: kpa1985@nate.com

문서번호: 제2022-01021호

시행일자 : 2022. 05. 30

수 신:

참 조:

선결			지시	
접수	일자 번호		결재공람	
	번호			
처리과			공	
담당자			日	

제 목: 2022년 제24회 한국경영학회 융합학술대회 개최 및 발표논문 모집 안내

한국생산성학회 회원 여러분의 건승을 기원합니다.

2022년도 한국경영학회 융합학술대회가 8월 16일(화)~18일(목), 여수에서 개최될 예정입니다. 본 학회는 8월 16일(화), 13:00~15:45 동안 2개의 세션을 구성하여 운영할 계획입니다. 융합학 술대회 기간에 논문을 발표하고자 하시는 분은 첨부한 논문발표신청서를 작성하시어 학회 사무 국(kpa1985@nate.com)으로 신청하여 주시기 바랍니다. 자세한 사항은 아래를 참조하시기 바랍 니다.

- \*융합학술대회 참가 등록: www.kasba.or.kr (한국경영학회)에서 개별 신청 요망 (6/7 이후)
- \*융합학술대회 숙박 예약: 6/7일 이후 별도 안내 예정

--아 래--

- 일정 및 장소 : 2022년 8월 16일(화) 13:00 ~ 15:45 / 여수엑스포컨벤션센터
- 논문발표 신청 기간 : 2022년 6월 17일(금)까지 (조기 마감시 홈페이지 공지)
- 최종논문 제출 마감 : 2022년 7월 1일(금)까지
- 논문발표 신청서 및 발표 논문 작성 양식 : 첨부 파일 참조
- 신청 방법: 학회 사무국 메일(kpa1985@nate.com)으로 신청서 제출
- 추가적인 문의사항은 학회 사무국(T.010-9992-1961, yu1000@mnu.ac,kr)으로 연락 주시길 바랍니다.
- 붙임 1) 2022년 한국경영학회 융합학술대회 안내
- 붙임 2) 논문발표신청서 (한국생산성 학회 제출용)
- 붙임 3) 발표논문 양식
- 붙임 4) 학술대회 논문원문 공개동의서

사단법인 한국생산성학회 회장